
 
 
 

 

 

 

 

  Lublin, 9 maja 2024 r. 

Znak sprawy: KP-272-PNU-19/2024                                                                              

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3) 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  „Przebudowa Domu 

Studenckiego nr 4 Politechniki Lubelskiej w ramach dostosowania do nowelizacji przepisów 

przeciwpożarowych i podniesienia standardu w pokojach mieszkalnych w formule zaprojektuj i 

wybuduj” dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ 

bez ujawniania jego źródła. 

 

Zestaw pytań nr 2 z dnia 7 maja 2024 r. 

 

Pytanie 1 

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wyniesienie istniejącego wyposażenia meblowego budynku? 

Jeżeli tak - prosimy o wskazanie ilości wyposażenia meblowego, które należy wynieść z budynku na czas 

prowadzenia prac. Prosimy również o wskazanie miejsca składowania tego wyposażenia lub informację czy 

należy poddać je utylizacji. 

Odpowiedź: 

Zakres zlecanych prac objętych przedmiotowym postępowaniem nie obejmuje wyniesienia istniejącego 

wyposażenia meblowego 

 

Pytanie 2 

Prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z zapisami w Załączniku nr 12 ,,Dokumentacja projektowe. Przebudowy DS1" 

w drzwiach przeciwpożarowych wewnętrznych należy zastosować kratki wentylacyjne pęczniejące (zał. nr 6 

,,Specyfikacje techniczne" nie zawiera takiej informacji). Jeśli Zamawiający przewiduje zastosowanie kratek 

wentylacyjnych pęczniejących prosimy o wskazanie drzwi które mają być w nie wyposażone. 

Odpowiedź: 

Zastosowanie kratek pęczniejących w drzwiach przeciwpożarowych wewnętrznych Załączniku nr 12 

,,Dokumentacja projektowe. Przebudowy DS1" wynikało z dokumentacji instalacji wentylacji mechanicznej 

bytowej. Wybór rozwiązań dotyczących zastosowania kratek pęczniejących w drzwiach przeciwpożarowych w 

Domu Studenckim Nr 4 jest po stronie Wykonawcy, jako autora dokumentacji projektowej.  

 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie czy wymianie podlegają jedynie parapety zewnętrzne w miejscach wymienianej 

stolarki okiennej (zgodnie z Załącznikiem nr 5 ,,Zakres wymiany stolarki okiennej”). 

Odpowiedź: 

Wymianie podlegają tylko parapety zewnętrzne w miejscach wymienianej stolarki okiennej. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o informację czy w zakresie wyceny należy uwzględnić jedynie docieplenie ścian i wykonanie wyprawy 

elewacyjnej w miejscach po zamurowaniu otworów okiennych w ścianach zewnętrznych czy także ująć koszt 

przemalowania całej elewacji w celu ujednolicenia kolorystyki elewacji całego budynku. 

Odpowiedź: 

W zakresie wyceny należy uwzględnić jedynie docieplenie ścian i wykonanie wyprawy elewacyjnej w miejscach 

po zamurowanych otworach okiennych w ścianach zewnętrznych.  



 
 
 

 

 

 

 

 

Pytanie 5 

Prosimy o wskazanie czy pochylnia dla niepełnosprawnych ma zostać wymieniona na nową czy poddana 

remontowi. Prosimy o udostępnienie wymagań Zamawiającego względem pochylni dla niepełnosprawnych. 

Odpowiedź: 

Aktualna pochylnia spełnia aktualne warunki techniczne dla pochylni zewnętrznych. Stan techniczny pochylni 

dobry, obecnie wymaga jedynie konserwacji elementów stalowych. Na okres prowadzenia robót wymaga jednak 

demontażu. Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązania: 

- demontaż elementów, zabezpieczenie elementów na okres prowadzonych robót i ponowny ich montaż po 

wykonaniu robót naprawczych i konserwacji – elementy użyte do ponownego montażu nie mogą ulec 

pogorszeniu, 

- demontaż i utylizacja istniejącej pochylni, odtworzenie stanu istniejącego 

Wymiary istniejącej pochylni: Długość 4,0 m, Szerokość 1,2 m. 

Poniżej dokumentacja fotograficzna: 

 



 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

/-/ dr inż. Marcin Jakimiak 


